
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1124
    620
    618

Brantice Bruntál
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OBRAT Občané Brantic a Radimi Trochu jinak
 1.     Naděžda Ryšánková                            50        3.           162
 2.     Jana Dostálová                               46        5.           146

Volební strana č. 2 - „PRO BRANTICE - PRO RADIM. SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO 
ROZVOJ A PROSPERITU BRANTIC A RADIMI.“

 1.     Roman Anderle                                56        1.           100

Volební strana č. 3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ
 1.     Daniel Říha                                  44        1.           283
 2.     Michal Doričák                               38        2.           248
 3.     Martin Karas                                 39        3.           272
 4.     David Niklasch                               34        4.           254

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Libor Valenta                                55        4.           150
 2.     Vladimír Dofek                               64        1.           144

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - OBRAT Občané Brantic a Radimi Trochu jinak
 1.     Jiřina Heinischová                           43        1.           142
 2.     Vítězslav Minarčík                           57        2.           137
 3.     Dagmar Gajdošová                             49        4.           131
 4.     Ludmila Hájková Dudová                       45        6.           106
 5.     Kryštof Škurek                               18        7.           102
 6.     Pavel Klohna                                 57        8.           101
 7.     Lenka Gojová                                 69        9.           107

Volební strana č. 2 - „PRO BRANTICE - PRO RADIM. SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO 
ROZVOJ A PROSPERITU BRANTIC A RADIMI.“

 1.     Kateřina Šimková                             43        8.            93
 2.     Renáta Kirčevová                             52        4.            88
 3.     Ondřej Mlčoch                                43        2.            74
 4.     Kamila Toporská                              46        3.            70
 5.     Rostislav Vrobel                             71        5.            82

597210 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jiřina Kolarczyková                          70        6.            63
 7.     Barbora Orlová                               26        7.            74
 8.     Filip Hendrych                               32        9.            52

Volební strana č. 3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ
 1.     Antonín Šamaj                                31        5.           253
 2.     Michal Šerý                                  31        6.           270
 3.     Petr Vysoglad                                29        7.           235
 4.     Tadeáš Kurečka                               28        8.           237
 5.     Kateřina Kubalová                            32        9.           259

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jaroslava Pohludková                         54        7.           138
 2.     Jiří Jatzek                                  61        2.           115
 3.     Zdeněk Ryšánek                               72        3.           106
 4.     Dalibor Jančík                               59        5.           100
 5.     Kateřina Mitterová                           45        6.            97
 6.     Stanislav Velecký                            62        8.           107
 7.     Miroslav Zajíc                               50        9.           116

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OBRAT Občané Brantic a Radimi Trochu jinak
Počet hlasů pro stranu:   1134, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Heinischová                               142
              2.    Vítězslav Minarčík                               137
              3.    Naděžda Ryšánková                                162
              4.    Dagmar Gajdošová                                 131
              5.    Jana Dostálová                                   146
              6.    Ludmila Hájková Dudová                           106
              7.    Kryštof Škurek                                   102
              8.    Pavel Klohna                                     101
              9.    Lenka Gojová                                     107

Volební strana č. 2 - „PRO BRANTICE - PRO RADIM. SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO 
ROZVOJ A PROSPERITU BRANTIC A RADIMI.“

Počet hlasů pro stranu:    696, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Anderle                                    100
              2.    Ondřej Mlčoch                                     74
              3.    Kamila Toporská                                   70
              4.    Renáta Kirčevová                                  88
              5.    Rostislav Vrobel                                  82
              6.    Jiřina Kolarczyková                               63
              7.    Barbora Orlová                                    74
              8.    Kateřina Šimková                                  93
              9.    Filip Hendrych                                    52

Volební strana č. 3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   2311, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

597210 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Daniel Říha                                      283
              2.    Michal Doričák                                   248
              3.    Martin Karas                                     272
              4.    David Niklasch                                   254
              5.    Antonín Šamaj                                    253
              6.    Michal Šerý                                      270
              7.    Petr Vysoglad                                    235
              8.    Tadeáš Kurečka                                   237
              9.    Kateřina Kubalová                                259

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1073, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Dofek                                   144
              2.    Jiří Jatzek                                      115
              3.    Zdeněk Ryšánek                                   106
              4.    Libor Valenta                                    150
              5.    Dalibor Jančík                                   100
              6.    Kateřina Mitterová                                97
              7.    Jaroslava Pohludková                             138
              8.    Stanislav Velecký                                107
              9.    Miroslav Zajíc                                   116

........................................18:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Igor Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Tereza Strnadel Buchvaldková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597210 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brantice Bruntál
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5214               Počet volených členů zastupitelstva:  9

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OBRAT                              1134    9       5214,00           21,74
č. 2 - PRO BRANTICE - PRO RADIM            696    9       5214,00           13,34
č. 3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ          2311    9       5214,00           44,32
č. 4 - SNK Evropští demokraté             1073    9       5214,00           20,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OBRAT
      PRO BRANTICE - PRO RADIM
      Brantice a Radim SPOLEČNĚ
      SNK Evropští demokraté

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2311,00     3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ     
   2.            1155,50     3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ     
   3.            1134,00     1 - OBRAT                         
   4.            1073,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   5.             770,33     3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ     
   6.             696,00     2 - PRO BRANTICE - PRO RADIM      
   7.             577,75     3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ     
   8.             567,00     1 - OBRAT                         
   9.             536,50     4 - SNK Evropští demokraté        

Volební strana                       Mandáty

 1 - OBRAT                              2
 2 - PRO BRANTICE - PRO RADIM           1
 3 - Brantice a Radim SPOLEČNĚ          4
 4 - SNK Evropští demokraté             2

597210 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Igor Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Tereza Strnadel Buchvaldková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597210 - str. č. 5


